LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN A
CÔNG ĐOÀN CTY ……………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số       /CĐCS
V/v Đề nghị cấp dấu công đoàn
	A, ngày       tháng     năm 2016

		Kính gửi : Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận A

	Công đoàn công ty ………………. trực thuộc Liên đoàn Lao động quận A được thành lập theo Quyết định ………….. ngày……./…./…….của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận A.
	Địa chỉ đơn vị : số……, đường……., khu phố…….. , phường…………..
	Điện thoại 08………….. - fax…………………………..
	Để tạo điều kiện thuận lợi cho công đoàn cơ sở trong giao dịch với các cơ quan, đơn vị. Nay Ban Chấp hành Công đoàn công ty …………………… kính đề nghị Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận A ra quyết định cấp dấu cho công đoàn cơ sở.
	Chúng tôi đề cử:
	Đồng chí : …………………., sinh năm ……………..
	Chức vụ công đoàn: ………………….. công đoàn cơ sở
	Số CMND: …………….. do CA………………..cấp ngày ……../……/…..
	Số điện thoại liên lạc:………………………
	Là người trực tiếp liên hệ với cơ quan Công an thành phố Hồ Chí Minh để lập thủ tục khắc mộc dấu.
	Chúng tôi cam kết thực hiện đúng quy định Điều lệ Công đoàn Việt Nam, Thông tư liên tịch số 03/2000/TTLB-BCA-TLĐ ngày 15/3/2000 của Bộ Công an và Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về hướng dẫn mẫu dấu, việc khắc, quản lý và sử dụng con dấu trong hệ thống tổ chức Công đoàn Việt Nam.
	Trân trọng !
	TM. BAN CHẤP HÀNH
	……………….
	………………………
[bookmark: _GoBack]